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§ 101 Asianro 10038/08.01.01/2018 
 
 
Kokouksessa jätetty valtuustoaloite / kokeilu kuljetusmäärärahan myöntämisestä pitäjä-
raadille v. 2020 
 
 

 
 
 
 Valtuustoaloite 3.12.2018 
 Tuula Savolainen ja 34 muuta valtuutettua 
 
 
 Kuopio on kasvanut voimakkaasti viime vuosina tapahtuneiden kuntaliitosten 

myötä. Kuopion kaupungin maaseutualueilla asuu n. 27 000 asukasta eli n, 
23% kaupungin asukkaista. 

 
 Maaseutualueilla julkiset kulkuyhteydet koetaan yleisesti heikoiksi erityisesti 

iltaisin ja viikonloppuisin. Liitoskuntakeskuksissa ja Kuopion kaupungissa ta-
pahtuvat tilaisuudet ja -tapahtumat jäävät monilta kokematta, koska julkisia 
kulkuyhteyksiä ei ole. Kuopion laajalla maaseutualueella on alueita, joissa 
koulujen loma-aikoina bussiyhteyksiä ei ole lainkaan kyliltä taajamiin.  

 
Eri puolilla Kuopion maaseutualueita toimii asiointi- ja palveluliikennekulje-
tuksia joita voivat käyttää sosiaalihuolto- ja vammaispalvelulain määrittele-
mät käyttäjät. Nämä on yleensä suunnattu tiettyinä viikonpäivinä ja tietylle 
aikavälille toteutuviksi.  
 
Me allekirjoittaneet valtuutetut teemme aloitteen Kuopion kaupungille kokei-
lusta, jossa pitäjäraadeille myönnetään v. 2020 budjettiin alueellinen määrä-
raha 3000-4000 euroa /pitäjäraati yhteiskuljetusten järjestämiseksi tarpei-
den mukaisesti esim. kulttuuri-, liikunta tai tapahtumabussin nimikkeillä.  
 
Pitäjäraati voi toimia paikallisena koordinaattorina ja tehdä yhteistyötä alu-
een yhteisöjen ja järjestöjen kanssa toiminnan järjestämiseksi. Kuljetuksia tu-
lee mahdollistaa kaikille ikäryhmille ja niiden tulee olla kaikille kuntalaisille 
avoimia ja maksuttomia. Mikäli toiminta osoittautuu tarpeelliseksi ja hyvin-
vointia edistäväksi, esitämme rahoitusta vakinaistettavaksi kokeilusta saata-
vien palautteiden ja kokemusten perustella.  
 
Kuopion kaupungin strategiassa aloite nivoutuu hyvinvoivaan Kuopioon, jos-
sa mahdollistuu aktiivisuuteen innostava arki ja varhainen tuki yhteisöllisen 
kanssakäymisen kautta. Lisäksi toiminta edistäisi resurssiviisautta ja Kuopion 
kaupungin ilmastopoliittista ohjelmaa lisäämällä joukkoliikennettä yksityis-
autoilun sijaan. 
 
 

Päätös Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallitukselle valmis-
teltavaksi. 
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